Faltbares Solarpaneel 30 Watt
SKU: TESOLARCHG30W
Lädt alle Ihre Geräte mit Solarenergie auf
Ultraschnelles Aufladen von bis zu drei Geräten gleichzeitig
Das Solarpaneel mit 30 Watt kann Smartphones, Tablets, Lautsprecher, TWS-Headsets, Smartwatches, E-Reader,
Campinglampen und sogar eine Powerstation mit Strom versorgen. Nutzen Sie die Vorteile von  3 Anschlüssen, um Ihre Geräte
überall und gegebenenfalls auch gleichzeitig mit der nötigen Energie zu versorgen, wo immer Sie sich gerade befinden. Beim
Öffnen der Tasche findet man einen USB-A-Anschluss mit 18 Watt , ideal für Mobiltelefone, Tablets und kleines elektronisches
Zubehör. Dieser Anschluss ist mit AFC-Technologie ausgestattet (Adaptive Fast Charge), die ein sicheres Aufladen ohne
Kurzschlüsse oder Überhitzung gewährleistet. Der USB-C-Anschluss liefert ebenfalls bis zu 18 Watt Leistung, ist aber mit Power-
Delivery--Technologie (PD) ausgestattet, einem Ladestandard, der mit dem zu versorgenden Gerät kommuniziert, sodass immer
die optimale Leistung an das Gerät übertragen wird. Es steht Ihnen auch ein  30-Watt-DC-Ausgang  zur Verfügung, der Ihnen die
Möglichkeit gibt,  Power Stations  mit 200 oder 300 Watt mit Strom zu versorgen. Wenn Sie alle diese Anschlüsse gleichzeitig
nutzen, wird die Leistung auf die verschiedenen Ausgänge verteilt.
Entwickelt für lange Reisen in Wohnmobilen, Autos, LKWs und beim Camping
Mit diesem Solarladegerät können Sie alle Ihre Geräte schnell, sicher, wirtschaftlich und  ökologisch nachhaltig aufladen. An
sonnigen Tagen wird es einfach großflächig geöffnet, um Sonnenenergie in Strom umzuwandeln. Verwenden Sie den  integrierten
Ständer, sodass es auf jeder ebenen Fläche aufrecht steht. Das Verstauen ist ganz einfach:  Es lässt sich zusammenfalten und
mit Klettverschlüssen sichern, sodass es nicht mehr Platz einnimmt wie eine schlanke Aktentasche. Mit dem praktischen  Griff
lässt es sich leicht transportieren und im Kofferraum oder Fahrgastraum Ihres Fahrzeugs verstauen.  Sie können es auch an
Ihrem Zelt anbringen, indem Sie Karabinerhaken an den seitlichen Laschen des Paneels befestigen.
Die große Tasche ist für Kabel und Zubehör vorgesehen
In der Netztasche, die Sie nach dem Öffnen des Reißverschlusses finden,  können Sie Ihre Kabel, Zubehör und Adapter
problemlos verstauen. Auf diese Weise können Sie Ihre Ladegeräte vor der Sonne schützen und eine übermäßige Überhitzung
vermeiden.
FEATURES:
zusammenfaltbar
lässt sich dank integrierter Klettverschlüsse und dem Griff in die Form einer Aktentasche verwandeln
bis zu 30 Watt Leistung
3 Anschlüsse, die auch gleichzeitig genutzt werden können
18-Watt-USB-A-Anschluss mit AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge)
USB-C-Anschluss mit 30 Watt und Power-Delivery-Technologie (PD)
30-Watt-DC-Anschluss
integrierter Ständer
Reißverschlusstasche
Laschen zur Befestigung von Karabinern
Was die Verpackung enthält:
1 Bedienungsanleitung
2 Karabinerhaken
Faltbares Solarpaneel 30 Watt
SKU: TESOLARCHG30W
Technische Daten
Ausgangsleistung: 30W
Eingang: Sonnenkollektoren: 4 x 7.5W (30W)
Ausgang: 30W
Stecker: 1 USB TYPE-C PD, DC, USB A Buchse
Steckertyp: n/a
USB-Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
Art der Aufladung: Fast, Power Delivery
Eingangsspannung: N/A
Typ C-Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2.2.A / 12V D.C. 1.5A (18W)
mitgelieferter Zubehör: 2 Karabiner, Bedienungsanleitung
Farbe: black
EAN: 8018417452369
SKU: TESOLARCHG30W
Gewicht: 250 g
Erbrachte Höchstleistung: 30 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 200 mm
Tiefe Inner: 360 mm
Höhe Pack: 290 mm
Gewicht Pack: 1560 g
Breite Inner: 210 mm
Anzahl Inner: 5
Tiefe Master: 430 mm
Höhe Inner: 330 mm
Gewicht Inner: 8170 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 10
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 17080 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it